РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15  ноября  2016 г.

     №33
    О предоставлении льгот
 по земельному налогу   на
территории     Саринского

сельского           поселения

  Начало формы

В соответствии со ст.12 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саринского сельского поселения,  Совет депутатов  Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Полностью освободить в 2017 году от уплаты земельного налога в пределах сумм, поступающих в местный бюджет подведомственные учреждения МБУЗ «Кунашакская ЦРБ», находящиеся на территории  Саринского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету и налогам.
 3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Администрации сельского поселения:                                    Г. Г. Ульмаскулова